MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
*cimine,k a 	Cl~104e- (e4ect/

ATO PGJ N° 1503/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PIAUÍ, em exercício, DR.
HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso das
atribuições que lhe conferem o inciso VI, do
art. 12. da Lei Complementar Estadual n° 12,
de 18 de dezembro de 1993, e atendendo à
deliberação, do Egrégio Conselho Superior do
Ministério Público. na  1412 Sessão Ordinária,
realizada em 28 de março de 2025,

RESOLVE:

REMOVER, por permuta, o Promotor de Justiça RICARDO LÚCIO FREIRE
TRIGUEIRO, titular da 4' Promotoria de Justiça de Campo Maior, de entrância final, para
a Promotoria de Justiça de José de Freitas, de entrância final.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 25 de abril de 2025.

419417#  &-tii~lhea:

ffi 4r - de Justiça, em exercício
A CARDOSO

	00000001